

Wszyscy Wykonawcy

ZP - 2479/19

Dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę akcesoriów do badań i zabiegów endoskopowych (znak sprawy: Z/44/PN/19).

W związku z wpływaniem zapytań od Wykonawców
Zamawiający niniejszym udziela następujących odpowiedzi:

1. Pakiet 6

Pytanie do punktu 3

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego zadania pozycją 3, aby nie ograniczać konkurencji?

Odp. Nie.

2. Pakiet 7

Pytanie do punktu 5

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego zadania pozycją 5 kleszcze biopsyjne, aby nie ograniczać konkurencji?

Odp. Nie.

3. Pakiet 7

Pytanie do punktu 5

Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne o średnicy 2,4 mm do kanału 2,8 mm?

Odp. Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych kleszczy.

4. Pytanie do punktu 12

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego zadania pozycją 12?

Odp. Nie.

5. Pytanie do punktu 12

Czy Zamawiający dopuści Chwytnik do ciał obcych o średnicy 2,4 mm do kanału 2,8 mm?

Odp. Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego chwytaka.

6. Zadanie 6

Czy Zamawiający dopuści złożenie osobnej oferty na pozycje 1, 2 i 4 Zadania 6.

Odp. Nie.

7. Zadanie 8

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie protez łukowato wygiętych i zagiętych od strony dwunastnicy, ze znacznikiem od strony dwunastnicy, odległość między zaczepami 5 cm – 15 cm co 1-2 cm.

Odp. Zamawiający w zadaniu 8 w pozycji 1 dopuszcza zaoferowanie protez łukowato wygiętych i zagiętych od strony dwunastnicy, ze znacznikiem od strony dwunastnicy, odległość między zaczepami 5 cm – 15 cm co 1-2 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu bez zmian. W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu daną zmianę należy ująć w formularzu cenowym.

8. Zadanie 8

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie protez o długościach 3-15 cm co 1-2 cm.

Odp. Zamawiający w zadaniu 8 w pozycji 2 dopuszcza zaoferowanie protez o długościach 3-15 cm co 1-2 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu bez zmian. W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu daną zmianę należy ująć w formularzu cenowym.

9. Zadanie 8

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie szczotek o średnicy 2,7 mm, długość robocza 200 cm.

Odp. Zamawiający w zadaniu 8 w pozycji 3 dopuszcza zaoferowanie szczotek o średnicy 2,7 mm, długość robocza 200 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu bez zmian. W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu daną zmianę należy ująć w formularzu cenowym.

10. Zadanie 8

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 30 mm lub 40 mm.

Odp. Zamawiający w zadaniu 8 w pozycji 4 dopuszcza zaoferowanie pętli o średnicy 30 mm lub 40 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu bez zmian. W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu daną zmianę należy ująć w formularzu cenowym.

11. Zadanie 8

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie stentów w zestawach do aplikacji o średnicy 9 Fr.

Odp. Zamawiający w zadaniu 8 w pozycji 6 dopuszcza zaoferowanie stentów w zestawach do aplikacji o średnicy 9 Fr, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu bez zmian. W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu daną zmianę należy ująć w formularzu cenowym.

12. Zadanie 8

Czy Zamawiający w pozycji 9 dopuści zaoferowanie papilotomów o średnicy 6 Fr, końcówka dystalna temperowana do 4,5 Fr.

Odp. Zamawiający w zadaniu 8 w pozycji 9 dopuszcza zaoferowanie papilotomów o średnicy 6 Fr, końcówka dystalna temperowana do 4,5 Fr, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu bez zmian. W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu daną zmianę należy ująć w formularzu cenowym.

13. Zadanie 8

Czy Zamawiający w pozycji 13 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 10 mm, 15 mm, 25 mm i 32 mm, długość narzędzia 240 cm, rękojeść skalowana, oznaczenie cyfrowe co 1 cm.

Odp. Zamawiający w zadaniu 8 w pozycji 13 dopuszcza zaoferowanie pętli o średnicy 10 mm, 15 mm, 25 mm i 32 mm, długość narzędzia 240 cm, rękojeść skalowana, oznaczenie cyfrowe co 1 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu bez zmian. W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu daną zmianę należy ująć w formularzu cenowym.

14. Zadanie 8

Czy Zamawiający w pozycji 15 dopuści zaoferowanie chwytaków o średnicy 2,4 mm.

Odp. Zamawiający w zadaniu 8 w pozycji 15 dopuszcza zaoferowanie chwytaków o średnicy 2,4 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu bez zmian. W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu daną zmianę należy ująć w formularzu cenowym.

15. Zadanie 8

Czy Zamawiający w pozycji 16 dopuści zaoferowanie szczypiec 1,8 mm bez igły.

Odp. Zamawiający w zadaniu 8 w pozycji 16 dopuszcza zaoferowanie szczypiec 1,8 mm bez igły, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu bez zmian. W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu daną zmianę należy ująć w formularzu cenowym.

16. Zadanie 8

Czy Zamawiający w pozycji 17 dopuści zaoferowanie szczypiec o średnicy 2,8 mm.

Odp. Zamawiający w zadaniu 8 w pozycji 17 dopuszcza zaoferowanie szczypiec o średnicy 2,8 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu bez zmian. W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu daną zmianę należy ująć w formularzu cenowym.

17. Zadanie 8

Czy Zamawiający w pozycji 17 dopuści zaoferowanie szczypiec bez igły.

Odp. Zamawiający w zadaniu 8 w pozycji 17 dopuszcza zaoferowanie szczypiec bez igły, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu bez zmian. W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu daną zmianę należy ująć w formularzu cenowym.

18. Zadanie 9

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie papilotomów o średnicy 6 Fr.

Odp. Zamawiający w zadaniu 9 w pozycji w pozycji 2 dopuszcza zaoferowanie papilotomów o średnicy 6 Fr, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu bez zmian. W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu daną zmianę należy ująć w formularzu cenowym.

19. Zadanie 9

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie kleszczy z łyżeczką owalną, średnica 2,8 mm.

Odp. Zamawiający w zadaniu 9 w pozycji 4 dopuszcza zaoferowanie kleszczy z łyżeczką owalną, średnica 2,8 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu bez zmian. W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu daną zmianę należy ująć w formularzu cenowym.

20. Zadanie 9

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie kleszczy z łyżeczką owalną, bez igły, średnica 3,0 mm.

Odp. Zamawiający w zadaniu 9 w pozycji 4 dopuszcza zaoferowanie kleszczy z łyżeczką owalną, bez igły, średnica 3,0 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu bez zmian. W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu daną zmianę należy ująć w formularzu cenowym.

21. Dotyczy Zadania 7 – poz. 1

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kosz do mechanicznej litotrypsji o średnicy osłonki 2,6 mm; wszystkie pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ?

Odp. Zamawiający w zadaniu 7 w pozycji 1 dopuszcza zaoferowanie kosza do mechanicznej litotrypsji o średnicy osłonki 2,6 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu bez zmian. W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu daną zmianę należy ująć w formularzu cenowym.

22. Dotyczy Zadania 7 – poz. 2

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kosz do mechanicznej litotrypsji o średnicy osłonki 2,6 mm; wszystkie pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ?

Odp. Zamawiający w zadaniu 7 w pozycji 2 dopuszcza zaoferowanie kosza do mechanicznej litotrypsji o średnicy osłonki 2,6 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu bez zmian. W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu daną zmianę należy ująć w formularzu cenowym.

23. Dotyczy Zadania 7 – poz. 4

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kosz do mechanicznej litotrypsji, 4 –ramienny typu basket o średnicy osłonki 2,6 mm; wszystkie pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ?

Odp. Zamawiający w zadaniu 7 w pozycji 4 dopuszcza zaoferowanie kosza do mechanicznej litotrypsji, 4 –ramienny typu basket o średnicy osłonki 2,6 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu bez zmian. W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu daną zmianę należy ująć w formularzu cenowym.

24. Dotyczy Zadania 8 – poz. 7

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować protezy wykonane z PTFE; wszystkie pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ?

Odp. Zamawiający w zadaniu 8 w pozycji 7 dopuszcza zaoferowanie protezy wykonanej z PTFE, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu bez zmian. W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu daną zmianę należy ująć w formularzu cenowym.

25. Dotyczy Zadania 9 – poz. 4

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kleszcze o średnicy 3,0mm; wszystkie pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ.

Odp. Zamawiający w zadaniu 9 w pozycji 4 dopuszcza zaoferowanie kleszczy o średnicy 3,0 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu bez zmian. W przypadku zaoferowania dopuszczonego asortymentu daną zmianę należy ująć w formularzu cenowym.

26. Dotyczy Ogólnych warunków umowy: część XVI, § 3, pkt. 4.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie zapisu przedmiotowego ust o następującą treść: „o ile zwłoka w płatności wystawionych faktur nie przekroczyła 30 dni.”

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanego zapisu.

27. Dotyczy Ogólnych warunków umowy: część XVI, § 4.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę kar umownych odpowiednio:

- z 1% na 0,5% i z 30% na 10%,
- z 30% na 10%.

Odp. Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w § 4 pkt. 1 na następujące:

„1. Zamawiający ma prawo do naliczania kar umownych:

- za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości **0,5%** wartości netto niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień opóźnienia, lecz nie więcej niż **10%** wartości netto umowy,
- w przypadku, gdy Zamawiający odstąpi od umowy lub jej części z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości **10%** wartości netto umowy określonej w formularzu cenowym, będącym załącznikiem do niniejszej umowy.”

28. Dotyczy Ogólnych warunków umowy: część XVI, § 5. Pkt. 4.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie zapisu przedmiotowego ust. o następującą treść: „Zamawiający zobowiązuje się do realizacji umowy w okresie jej podstawowego obowiązywania na poziomie min. 70%”

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanego zapisu.

p.o. Z-ca DYREKTORA
ds. Technicznych
Piotr Jaskulski

SPECJALISTA

Alina Pieniak
mgr Alina Pieniak

h-c'